



CAMIONES PREMIER DE NOROESTE
R.F.C. CPN090325UT5

BLVD. INSURGENTES 6530
LIBRAMIENTO (ZONA AO) C.P. 22225
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

REGIMEN FISCAL: 601 LUGAR DE EXPEDICION: 22225

FACTURA

AA 679

CLIENTE

00094 KURODA NORTE
AV. 20 DE NOVIEMBRE 12177 20 DE NOVIEMBRE
C.P. 22100 TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FECHA Y HORA EXPEDICION

2025-04-09T10:08:50

R.F.C. KNO900118U6A

ORDEN SERVICIO		VEHICULO		KILOMETRAJE	CONDICION DE PAGO	SINIESTRO	POLIZA	
000399		SERIE 300 EURO IV		211926	CONTADO			
MODELO		COLOR	PLACAS	SERIE		ASESOR		
2015		BLANCO	AJ4037A	JHHCCP3H7FK002188		RODRIGUEZ BUENO CARLOS RAFAEL		
CLAVE PRODUCTO	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	NUMERO IDENTIFICACION	DESCRIPCION	DESCUENTO	UNITARIO	IMPORTE	
25174800	2.00	H87 - PZA	4853180833	AMORTIGUADOR TRASERO		1,550.46	3,100.92	
43201600	1.00	H87 - PZA	4263337020	TUERCA TRAS. DERECHA		231.79	231.79	
43201600	1.00	H87 - PZA	4263137020	CAPUCHON TRAS. DERECHO		226.40	226.40	
25174800	1.00	H87 - PZA	6926089104B5	MANGO ELEVADOR CRISTAL		572.80	572.80	
25174800	1.00	H87 - PIEZA	692652201000	092052201000 PLATE, FRONT DOOR		38.14	38.14	
26101700	1.00	H87 - PZA	16401E0051	TAPON DE AGUA SERIE 300		625.04	625.04	
25174800	1.00	H87 - PIEZA	4723037020	TAPA LIQUIDO FRENOS		357.54	357.54	
25174004	1.00	H87 - PZA	HLLC001	GALON DE ANTICONGELANTE		451.19	451.19	
25174800	1.00	H87 - PIEZA	4729928010	CEDAZO DEPOSITO LIQUIDO DE FRENOS		205.02	205.02	
26101700	1.00	H87 - PIEZA	2330478420	FILTRO DE DIESEL BURBUJA		2,470.38	2,470.38	
43201600	1.00	H87 - PZA	3382037M70	CHICOTE TRANSMISION CAMBIOS		3,354.86	3,354.86	
25174800	1.00	H87 - PZA	879150W050	TAPA ESPEJO S300 IZQ... Y DER...		3,550.60	3,550.60	
25174800	2.00	H87 - PZA	4653037030	BALATA PARKING HINO 1 PZA.		340.92	681.84	
25174800	1.00	H87 - PIEZA	17201E0767	TURBOCOMPRESOR		72,827.24	72,827.24	
26101700	1.00	H87 - PZA	S241091860	EMPAQUE TURBOCARGADOR		620.26	620.26	
25174800	2.00	H87 - PZA	15472E0050	EMPAQUE DE DESCARGA SUPERIOR TURBO		120.02	240.04	
26101700	2.00	H87 - PZA	S241351161	EMPAQUE DE DESCARGA TURBO		121.67	243.34	
26101700	4.00	H87 - PZA	SZ12608007	BIRLOS DE MÚLTIPLE DE ADMISIÓN		63.72	254.88	
25174800	1.00	H87 - PZA	8212337220	CABLE CORTO (PUENTE) DE BATERIA		1,177.32	1,177.32	
25174800	2.00	H87 - PZA	89020011	AFLOJATODO ROST OFF 300 ML		145.00	290.00	
25174800	3.00	H87 - PZA	SSM4814	CARBUCLEAN		78.68	236.04	
25174800	7.00	LTR - LITROS	119257TJ	ACEITE DE MOTOR		100.70	704.90	
26101700	1.00	H87 - PZA	15613EV015	FILTRO DE ACEITE		481.64	481.64	
26101700	1.00	H87 - PZA	SZ43018009	EMPAQUE DE TAPON DE CARTER DE ACEITE		32.64	32.64	
25174800	1.00	H87 - PZA	1780178110	FILTRO DE AIRE		1,127.40	1,127.40	
25174800	1.00	H87 - PZA	HMX-35-U	BATERIA CCA 550AMPS CR 100 MIN		2,479.04	2,479.04	
78181500	1.50	HUR - HORAS	RAT3	REEMPLAZO AMOTIGUADORES TRA3ERO3		910.00	1,365.00	
78181500	2.00	HUR - HORAS	RSC3	REEMPLAZO SELECTOR CAMBIOS		910.00	1,820.00	
78181500	2.00	HUR - HORAS	REP	REEMPLAZO DE BALATAS DE FRENO DE MANO		910.00	1,820.00	
78181500	1.00	HUR - HORAS	RB	REEMPLAZO DE BATERIAS		910.00	910.00	
78181500	4.00	HUR - HORAS	REP	REEMPLAZO DE TURBO		944.07	3,776.26	
SUBTOTAL						106,272.52		
I.V.A. 0.080000%						8,501.80		
I.V.A. RETENIDO						0.00		
TOTAL						114,774.32		

** VIGENCIA DE APARTADO 10 DÍAS, SOLO PEDIDOS VENTA PUBLICO

** EN CASO DE SERVICIOS DE 5,000 KMS EL MONTO DE LA MANO DE OBRA DEBE SER DE CERO PESOS

** NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

FORMA DE PAGO: 03 Transferencia electrónica de fondos

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición

IMPORTE LETRA: CIENTO CATORCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 32/100 M.N.

** VIGENCIA DE APARTADO 10 DÍAS, SOLO PEDIDOS VENTA PUBLICO

** EN CASO DE SERVICIOS DE 5,000 KMS EL MONTO DE LA MANO DE OBRA DEBE SER DE CERO PESOS

** NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

FORMA DE PAGO: 03 Transferencia electrónica de fondos

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición

IMPORTE LETRA: CIENTO CATORCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 32/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

006+77buv1+TuEfOMePLsSetjZkVpMVNJyC6Wh6+InRrNc2Xr5yMptIbKV5rs8jSjvt2u+dNVZtp6y2NgrocxyAurL86Beq6Jjlr9xam8v61Z4x68dDgmWQfVcaMv5WFAmtFjgg3/ojo7Yckxk65/RWV9edI94Fax2P+ZCu4Zhx1zjvSm47Nwto5rSOSLNMvpoiHqu0EtInCjyNUIDTeUuJAr8TZeJbe3YJfK48bgPvw0C6+8pKM4CVGyPgUfPj7HAPjWFTSEKCSat6eISeVv1Rd8czOmF2U01y4RMqTVjNymtnzIbCrVXY2VRuW2bTF/Ex6YUmcH9haMQo8sjZNw==

SELLO DEL SAT

gAn10GMSK68K21Zo63v6rYARpdoSYPwzEDPxUhmFihf8R3520vMhZ6H4uKcDlOyapTx3perWEXKb5D9atq4iznJXbvPUEJaozKfxmxkYk5+2/ulfrEfYo+KNo6uSAuBTVM/QBkXJfJLJfP9WntYR40FJzT0oKZ2co1TAXw46PBjXQGaVtYyxKCoNrxKFWZu7BtkQK/0L+jdnXhku/q8LSjd6iAnVcdw8Tnbmkr/HS6yOOP/dbGe4BA1TcrD86/afewPB0aKBVhg8TOAXstf27dT4S1FZt/b3kMz0Kwfh5j+BQax26BQMpt04g3jwqXx1x7kizOSPICcy5gDyA==

CADENA ORIGINAL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[1.1|E95BD81B-C980-4C7E-BFC7-099DEE7D7631|2025-04-09T11:08:53|PPD101129EA3||006+77buv1+TuEfOMePLsSetjZkVpMVNJyC6Wh6+InRrNc2Xr5yMptIbKV5rs8jSjvt2u+dNVZtp6y2NgrocxyAurL86Beq6Jjlr9xam8v61Z4x68dDgmWQfVcaMv5WFAmtFjgg3/ojo7Yckxk65/RWV9edI94Fax2P+ZCu4Zhx1zjvSm47Nwto5rSOSLNMvpoiHqu0EtInCjyNUIDTeUuJAr8TZeJbe3YJfK48bgPvw0C6+8pKM4CVGyPgUfPj7HAPjWFTSEKCSat6eISeVv1Rd8czOmF2U01y4RMqTVjNymtnzIbCrVXY2VRuW2bTF/Ex6YUmcH9haMQo8sjZNw==|00001000000705928441|]

TIPO DE COMPROBANTE:

I Ingreso

FOLIO FISCAL (UUID):

E95BD81B-C980-4C7E-BFC7-099DEE7D7631

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

2025-04-09T11:08:53

CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000705928441

CERTIFICADO CSD:

00001000000701632126

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

PÁGINA 1

